
 

Nr postępowania: GPI.271.8.2024 

 

str. 1 
 

 
Płużnica, dnia 21 maja 2024 r. 

 
Gmina Płużnica 
Płużnica 60 
87-214 Płużnica  
 
 

 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 
ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – 
dalej p.z.p. na ROBOTY BUDOWLANE pn.:  

Przebudowa drogi gminnej nr 070125C Kotnowo - Józefkowo  
na odcinku I od km 0+000 do km 1+845  

oraz na odcinku II od km 0+000 do km 0+190,13 

Gmina Płużnica, zwana w dalszej części Zamawiającym, działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 1  
ustawy p.z.p. zawiadamia, że jako najkorzystniejszą, wybrano ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę: 
 
UNITRAK Sp. z o.o. 
Kielno, ul. Strażacka 4, 84-208 Kielno,  
woj. pomorskie 
NIP: 588-178-83-08 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
W wyniku oceny i badania ofert w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie kryteriów wskazanych 
treścią rozdziału XIX SIWZ tj. cena – waga kryterium 60%, okres gwarancji – waga kryterium 40%, 
spośród ofert ważnych niepodlegających odrzuceniu w/w oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów. 
 
Informacje szczegółowe w zakresie złożonych ofert: 

1. Złożono 7 ofert: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została 
otwarta 

Cena 
brutto wykonania 

zamówienia 
(PLN) 

Okres gwarancji  
(lata) 

1. 

ZAKŁAD DROGOWO BUDOWLANY ROGOWO 
MARIUSZ WILCZYŃSKI SPÓLKA KOMANDYTOWA 

ROGOWO 23, 87-162 LUBICZ 
woj. kujawsko-pomorskie 

NIP: 879-268-35-32 

3 062 203,51 5 



2. 

Colas Polska Sp. z o.o.  
ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie  

woj. wielkopolskie 
NIP: 786-13-95-883 

3 156 051,65 5 

3. 

ONDE S.A. 
WAPIENNA 40 
TORUŃ, 87-100 

WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIE 
NIP: 879 207 00 54 

3 286 891,72 5 

4. 

UNITRAK Sp. z o.o. 
Kielno, ul. Strażacka 4, 84-208 Kielno,  

woj. pomorskie 
NIP: 588-178-83-08 

3 026 368,75 5 

5. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
Kozłowo 8a, 86-105 Świecie 

woj. kujawsko-pomorskie 
NIP: 559-170-02-97 

3 871 504,97 5 

6. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROBUD” Sp. z o.o. 
ul. Maja 61 

87-200 Wąbrzeźno 
woj. kujawsko-pomorskie 

NIP: 878-15-46-412 

3 034 196,18 5 

7. 

Transpol Lider Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 

Łojewo 70, 88-101 Inowrocław,  
woj. kujawsko-pomorskie 

NIP: 556-276-22-49 

3 141 171,10 5 

 
 
Streszczenie oceny ofert i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy, którego oferta 
została otwarta 

Liczba 
punktów  

w kryterium – 
cena (brutto) 

Liczba punktów 
w kryterium – 

Okres gwarancji 
(lata) 

Razem 
liczba 

punktów 

1. 

ZAKŁAD DROGOWO BUDOWLANY ROGOWO 
MARIUSZ WILCZYŃSKI SPÓLKA 

KOMANDYTOWA ROGOWO 23, 87-162 LUBICZ 
woj. kujawsko-pomorskie 

NIP: 879-268-35-32 

59,30 40 99,30 

2. 

Colas Polska Sp. z o.o.  
ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie  

woj. wielkopolskie 
NIP: 786-13-95-883 

57,53 40 97,53 

3. 

ONDE S.A. 
WAPIENNA 40 
TORUŃ, 87-100 

WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIE 
NIP: 879 207 00 54 

55,24 40 95,24 

4. 

UNITRAK Sp. z o.o. 
Kielno, ul. Strażacka 4, 84-208 Kielno,  

woj. pomorskie 
NIP: 588-178-83-08 

60,00 40 100,00 



5. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
Kozłowo 8a, 86-105 Świecie 

woj. kujawsko-pomorskie 
NIP: 559-170-02-97 

46,90 40 86,90 

6. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROBUD” Sp. z 
o.o. ul. Maja 61 

87-200 Wąbrzeźno 
woj. kujawsko-pomorskie 

NIP: 878-15-46-412 

59,85 40 99,85 

7. 

Transpol Lider Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

Łojewo 70, 88-101 Inowrocław,  
woj. kujawsko-pomorskie 

NIP: 556-276-22-49 

57,81 40 97,81 

 

2. Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2 zostanie zawarta 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. 

Dziękujemy za złożenie oferty. 

 

 

 

………………………… 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


		2024-05-21T13:37:30+0200




